РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                           РЕШЕНИЕ                                      № 2/5
 от 14 октября 2021 года
О внесении изменения в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2009 года № 26/15 «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района и реализации мер государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным  законом от 8 июня 2020 года № 169-ФЗ в Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209 –ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения нормативных актов в сфере имущественных отношений в соответствие с требованиями   Федеральных  законов «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», «О защите конкуренции», Закона Орловской области  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Орловской области»

 Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Принять решение «О внесении изменения в решение Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2009 г. №26/15 «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района и реализации мер государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.  Дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:
«предоставить право оказания имущественной поддержки физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
           Глава Судбищенского сельского поселения                           С.М. Папонова